
 

Dodo Juice Supernatural Glass Sealant 

Na základě kovalentní nano technologie vytvoří Supernatural Glass Sealant chemickou vazbu s oknem, 
čímž vzniká extrémně silná vodoodpudivá vrstva = základ tekutých stěračů. Během deště je tak 
viditelnost z okna výrazně zvýšena, přičemž k odplavování vody dochází již při rychlosti kolem  
40-50 km/h a například na dálnici nemusíte stěrače používat vůbec – a to ani v přívalových deštích. 

Po jedné aplikaci vydrží vrstva na skle přibližně 6–12 měsíců. Doba výdrže se liší zejména v závislosti na 
četnosti využívání stěračů. Přípravek o objemu 50ml hravě vystačí na 2–3 vozidla. 

Péče a použití: Před aplikací sklo pečlivě vyčistěte, musí být naprosto čisté (nejdříve přeclayujte a 
následně použijte Supernatural Glass Polish nebo Clearly Menthol pro dočištění). Tento produkt 
nenanášejte na vrstvu již dříve aplikovaného sealantu. Před aplikací rovněž pečlivě vyčistěte gumičky 
stěračů, prodloužíte tak životnost aplikované vrstvy. Jakmile je povrch zbaven všech nečistot, můžete 
Glass Sealant aplikovat utěrkou, jež je součástí balení. Po nanesení přípravku sklo rozleštěte 
mikrovláknovou utěrkou.  

Bezpečnost: Skladujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Zamezte kontaktu s očima a pokožkou. 
Při aplikaci použijte ochranu rukou a očí. 


